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Economy  توضیحات رییس بورس 
درباره ماجرای استعفا؛

 درباره فروش سهام عدالت 
به توافق نرسیدیم

خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی خبری 
درباره استعفای مجید عشقی از ریاست 
سازمان منتشر کرد و پس از آن سایر رسانه‌ها 
نیز نسبت به انتشار این خبر و اعلام رضوانی‌فر 
به عنوان جانشین وی اقدام کردند اما در نهایت 
اعلام شد شورای عالی بورس با این جابجایی 
مخالفت کرده و عشقی در سمت خود ابقا شد.

این اتفاق طبیعتاً بخش مهمی از سئوالات 
رسانه‌های گروهی را معطوف به این ماجرا 
می‌کرد و خبرنگاران در سئوالات متعدد در 
درصدد بودند دریابند دلیل اصلی این تصمیم 
چیست؟ عشقی که تلاش می‌کرد بخش 
مهمی از این سئوالات را مسکوت بگذارد و 
هر بار با ذکر این نکته که صحبت در این باره 
موضوعیت ندارد، از کنار ماجرا بگذرد، در 
نهایت توضیحاتی مبهم و سربسته در این 

خصوص داد.
وی با اشاره به اینکه حس کردم اگر از این سمت 
استعفا بدهم، بهتر است، گفت: نکته اینجا بود 
که به هیچ وجه جانشین معرفی نشد و موضوع 
در شورا منتفی شد و اشتباه خبری در این 
حوزه رخ داد، اشتباهی که انتظار نداشتم 

رخ بدهد.
وی گفت: بالاخره بازار نیاز به ثبات دارد و باید به 
آرامش برسد. ما نشستی با روسای سابق بورس 
در سازمان داریم و من به مزاح به آنها گفتم اتاق 

ریاست بورس شبیه اتاق شکنجه است.
عشقی به این سؤال که آیا از سمت مجلس 
فشاری در زمینه استعفا وجود دارد یا خیر، 
پاسخ داد: با مجلس در تعامل خوبی هستیم و 

این مباحث وجود ندارد.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره 
به نزدیک شدن به تاریخ تقدیم لایحه بودجه 
گفت: در پیشنهادی که سازمان بورس درمورد 
بودجه مطرح کرده پیگیر بحث‌های مبنایی‌تر 
بودیم برای مثال اصلاح فرمول خوراک یا 

معامله برخی خوراک‌ها در بازار سرمایه.
وی سپس به این نکته اشاره کرد که کار 
کردن در سازمان بورس با ابعاد کنونی بسیار 
بسیار سخت است و توضیح داد: از یک طرف 
مسئولیت‌هایی بر دوش سازمان گذاشته شده 
که وظیفه‌ای نیست اما باید پیگیری شود و 
از سوی دیگر مسئولیت منافع پنجاه میلیون 
سهامدار نیز بر دوش ماست. وی توضیح داد: 
اصلًا در دنیا هیچ نهاد ناظری را نمی‌بینید که 

درباره بودجه رایزنی کند.
رییس سازمان بورس و اوراق بهادار آخرین 
وضعیت بازنگری آیین‌نامه سهام عدالت را 
تشریح کرد و درمورد اتفاقاتی که درمورد تغییر 
سازمان بورس رخ داده بود توضیحاتی را ارائه 
داد. وی در ادامه در پاسخ به سوالی درمورد 
بازنگری آیین‌نامه سهام عدالت اظهار کرد: 
آیین‌نانه اجرایی سهام عدالت سال ۱۳۹۹ 
تصویب شد و از سال قبل مجدد در شورای 

عالی بورس مورد بررسی قرار گرفت.
 اما درمورد مدلی که درمورد نحوه آزادسازی، 
برگزاری مجامع، امکان فروش سهام عدالت در 
شورا به توافق نرسیدیم. رییس سازمان بورس 
و اوراق بهادار با بیان اینکه تصمیماتی که 
درمورد سهام عدالت اخذ می‌شود تبعات زیادی 
دارد، عنوان کرد: در انتظار نهایی شدن مدل 
هستیم، البته مدیریت در دست دولت نیست. 
تصمیم شورا از سال گذشته بر این شد که 
مدیریت در میان مدت به کانون سهام عدالت 
‌منتقل شود و سهام‌داران در مجامع حاضر 
  		                 خبر فوری  شوند.
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 مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، حفظ جریان پایدار 
انتقال گاز طبیعی را اولویت اصلی این منطقه عملیاتی 
در فصل سرد سال دانست. فیروز خدائی مدیر منطقه 8 
عملیات با اعلام این خبر گفت: تمامی تعمیرات اساسی 
در زمینه‌های خطوط انتقال و ایستگاه‌های تقویت 
فشار گاز انجام شده و گرمای منازل هموطنان مناطق 
تحت پوشش، با تعهد و مسئولیت پذیری کارکنان این 
منطقه عملیاتی، در سرما و یخبندان میسر شده است.
خدائی، گذر مطمئن و موفق از فصل سرما را مستلزم 
و نیازمند تعامل همگانی و رعایت صرفه جویی دانست 
و افزود: در سایه انجام تعمیرات اساسی و اجرای دیگر 
اقدامات تعمیراتی و با آمادگی کامل و صد درصدی، در 
تلاش هستیم با تمام توان از ظرفیت‌های موجود، در 
جهت خدمات‌رسانی بیشتر و بهتر در تأمین گاز پایدار 

و مستمر گاز طبیعی استفاده نماییم.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز به فعالیتهای صورت 
گرفته اشاره کرد و اظهار داشت: طی هشت ماهه 
سالجاری، 1216 کیلومتر از خطوط لوله این منطقه 
بصورت هوشمند و تمیز کننده پیگرانی شده و علاوه 
بر این، 6820 کیلومتر ولتاژگیری، 9148 متر مربع 
تعویض پوشش و 3266 کیلومتر نشت یابی توسط 

پرسنل منطقه انجام یافته است.
وی ادامه داد: با تحقق 69 درصدی برنامه‌های 
نگهداری و تعمیرات پیش بینی شده در بخش عملیات 
ایستگاهها و عملیات خطوط لوله این منطقه و تحقق 
کامل برنامه‌های منطقه 8 عملیات در حوزه بازرسی 
فنی طی مدت سپری شده از سالجاری، گام‌های 

اساسی در جهت پایداری انتقال گاز برداشته شد.
خدائی، ترمیم پوشش خط 48 اینچ زنجان / تبریز 
بطول 10 کیلومتر با نوار سرد، تغییر کلاس خط 12 
اینچ بانه / سردشت بطول 2650 متر، تأمین لوله پروژه 
تغییرکلاس خط 40 اینچ تبریز/ بازرگان، بررسی 960 

کیلومتر وضعیت حفاظت کاتدی و خوردگی خارجی 
خطوط لوله به روش DCVG و نشت یابی، ولتاژ گیری و 
بازدید شیرهای بین راهی خطوط لوله منطقه، بازرسی 
فنی اقلام برقی و مکانیکی تاسیسات تقویت فشارگاز 
و ایستگاههای اندازه گیری گاز، اورهال توربین و 
کمپرسورگاز های تاسیسات منطقه، کالیبراسیون 
تجهیزات تاسیسات و ایستگاههای اندازه گیری را از 

اهم برنامه‌های منطقه در آینده نزدیک دانست.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، هدف از اجرایی 
کردن این تمهیدات را افزایش پایداری انتقال گاز و 
جلوگیری از افت فشار گاز در فصول سرد سال عنوان 
و خاطر نشان کرد: برای بهبود فرایند انتقال پایدار گاز 
طبیعی در تأسیسات تقویت فشار در سطح این منطقه 
عملیاتی، بازرسی‌های دوره‌ای و سالانه در بخش‌های 
مکانیک، برق، ابزار دقیق و تنظیم لوحه شیفت شبانه 
برای پرسنل انجام شده است و در حال حاضر هیچگونه 

مشکلی از لحاظ انتقال پایدارگاز وجود ندارد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز از انجام همزمان 
ترمیم پوشش بر روی 8 خطوط انتقال گاز در منطقه 

8 عملیات خبر داد.

فیروز خدائی، مدیر منطقه 8 با اعلام این خبر گفت: 
بمنظور افزایش قابلیت اطمینان و ضریب ایمنی 
خطوط، ترمیم پوشش همزمان بر روی 8 خطوط 
انتقال گاز بر اساس نتایج DCVG/CIPS توسط پرسنل 

عملیاتی این منطقه پایان یافت.
خدائی افزود: این عملیات در چهار پیمان بر روی 
خطوط "20 تبریز- ابراهیم آباد، "36 ابراهیم آباد- 
تبریز،"16 ابراهیم آباد- سقز، "40 تبریز- بازرگان،"12 
نیروگاه خوی، "20 خوی،"6 پلدشت، 30 اینچ چلوند- 
تبریز، 16 اینچ جلفا، خط 8 اینچ هادی شهر و 8 اینچ 
شهرک صنعتی خوی انجام گرفت که کل حجم 
تعویض پوشش شده در این خطوط 9150 متر مربع 

می‌باشد.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز به نقش اصلی 
پوشش خطوط لوله انتقال گاز اشاره کرد و اظهار 
داشت: پوشش خطوط لوله انتقال گاز نقش اصلی 
را در جلوگیری از بروز خوردگی بر عهده داشته 
و سیستمهای حفاظت کاتدیک نیز بعنوان عامل 
دوم برای حفاظت لوله‌ها در برابر خوردگی استفاده 

می‌شوند.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران درباره انتقال پایدار گاز در زمستان پیش رو:

برای حاکمیت موج سرما آمادگی کامل داریم

ادامه از صفحه یک 
یکی از ایده‌های جدید ایران خودرو، در طرح‌های 
فروش فوری و فوق‌العاده خود عرضه محصولات جدید 
به جای خودروهای فرسوده است. این طرح از سومین 
مرحله قرعه‌کشی در سامانه یکپارچه تخصیص 
خودرو در شهریور ماه اجرا شد و هم‌اکنون نیز ادامه 
دارد. البته طرح دیگری نیز مشابه طرح جایگزینی 
وجود داشت که مختص خودروهای تاکسی بود. حال 
پس از گذشت چند ماه برخی از این برندگان ادعا 
می‌کنند که ایران خودرو در تحویل خودروهای خود 
با تأخیر همراه است. این افراد می‌گویند خودروهایی 
که در شهریورماه برنده شده بودند، با وجود تکمیل 
وجه و تکمیل فرآیندهای خرید، هنوز به دستشان 
نرسیده است، برخی از این مشتریان هم براین 
باورند که سهمیه قرعه کشی پول لاشه خودروی 
فرسوده را به صاحب آن نمی‌دهند و حدود ۲۰ میلیون 
تومان خودرو را گران‌تر از قیمت مصوب در اختیار 
متقاضی می‌گذارند. البته این نخستین باری نیست که 
خودروسازان طبق تعهد خود عمل نمی‌کنند و تحویل 
محصولات‌شان با تأخیر همراه است. برای مثال، پیش 
از ماجرای خودروهای فرسوده در مرداد ماه سال 
گذشته بود که برخی از برندگان قرعه‌کشی در طرح 
فروش سایپا اعلام کردند که این شرکت کوییک اس 
را پس از شش ماه تحویل مشتریان خود نداده است. 
گفته می‌شد شرکت سایپا نیز در پاسخ به علت تأخیر 
بهانه کمبود قطعه را می‌آورد. در حالی که در تحویل 

سایر محصولات با چنین مشکلی همراه نبود.
اقبال شاکری عضو کمیسیون عمران مجلس نیز 
در خصوص تفکرات غلط برخی مدیران فعال در 
خودروسازی‌ها به انتقاد از شرایط انحصاری بازار 
خودرو پرداخت و بیان کرد: در بازار خودرو کشور 
به علت شرایط انحصاری، خودروساز این اطمینان را 
دارد که با هر روشی می‌تواند محصولاتش را به فروش 
برساند و مشتری پیدا خواهد کرد. برخی مدیران 
حاضر در خودروسازی‌ها، تصور می‌کنند که اگر به 
جای تحویل ۲ ماهه، خودرو ۱۰ ماهه نیز تحویل داده 
شود، مشتری باز هم می‌تواند از سود خوبی برخوردار 
شود. شاکری با بیان اینکه بدقولی خودروسازان در 
تحویل به موقع خودرو، سرمایه اجتماعی را کاهش 
می‌دهد، اضافه کرد: باید با متخلفانی که در تحویل به 
موقع خودروهای پیش‌فروش شده بدعهدی کرده‌اند، 
برخورد شود و با اخذ خسارت به علت تحویل دیرهنگام 
خودرو، شرایطی فراهم شود که این خودروها به موقع 

تحویل داده شوند.
شرکت خودروسازی ایران‌خودرو در این زمینه 
توضیحاتی ارائه داد و اعلام کرد: بر اساس مصوبه 
بودجه سال ۱۴۰۱ ارزش گواهی اسقاط به مشتری 
و خودروساز پرداخت نمی‌شود و مشتریان در قبال 
استفاده از مزایای طرح و ثبت نام در طرح خودروهای 
فرسوده در قرعه کشی )سهمیه مجزا( از مشتریان 
عادی شرکت داده می‌شوند و شانس برنده شدن با 
احتمال بسیار بالا برای خرید خودرو با قیمت مصوب 
نسبت به مشتریان عادی را دارند. همچنین مشتری 
خودروی فرسوده پس از برنده شدن در قرعه کشی 
و تحویل خودروی اسقاط، فرآیند ثبت نام برای 
خودروساز آغاز می‌شود و اجباری برای اسقاط قبل از 
برنده شدن در قرعه کشی نیست. طبق پیگیری‌ها از 
ایران خودرو، این شرکت ادعا کرد که تنها خودروهای 
تاکسی سورن را با تأخیر تحویل می‌دهد و سایر 
خودروهایی که در طرح جایگزینی خودروهای 
فرسوده با نو عرضه شده بودند را طبق تعهد تحویل 
برندگان تحویل داده است. ایران خودرو اعلام کرد 
که تحویل سورن‌های تاکسی به دلیل اخذ استاندارد 
و شماره‌گذاری با تأخیر همراه شده بود. اما حالا این 
شرکت خودروسازی مجوزهای لازم برای عرضه 
سورن کسب کرده و به‌زودی این محصولات آماده 
تحویل هستند. در این میان سری هم به بازار آزاد 
خودرو اگر بزنیم متوجه می‌شویم که روند صعودی 
قیمت‌ها ادامه دارد و خبرهای آزادسازی واردات و 
افزایش عرضه در بورس کالا نیز نتوانست شتاب رشد 
قیمت‌ها را کاهش دهد. البته به دلیل رکود در بازار و 
اعلام قیمت‌های مختلف در فضای مجازی، قیمت‌های 
اعلامی برای خودرو چندان قابل اعتماد نیست و 
قیمت‌های معاملاتی خودرو اندکی کمتر از نرخ‌های 
اعلامی است، اما به دلیل انتظار رشد قیمت از سوی 
فروشندگان و کاهش شدید تقاضا، بازار خودرو وارد 
شرایط رکود تورمی شده است. به اعتقاد فعالان بازار، 
بازار خودرو بلاتکلیف‌تر از ماه‌های گذشته با توقف 
معاملات روبه رو شده و اخبار آغاز واردات خودرو هم 
نتوانسته است رونقی را در بازار به وجود بیاورد، چرا که 
به اعتقاد فروشندگان خودرو اگر قرار بر واردات باشد، 
خودروها راهی بورس می‌شوند و در آن جا قیمت‌های 
بیشتری را ثبت می‌کنند که همین موضوع عاملی 
می‌شود تا قشر متوسط جامعه نتوانند برای خرید این 
خودروها اقدام کنند و به نوعی همچنان این خودروها 

لوکس محسوب می‌شوند.

گزارش روز 
در آیین تجلیل از خانواده بزرگ ایثارگران جمعیت هلال احمر استان خراسان رضوی مطرح شد:

ضرورت نقش و جایگاه بسیج، بسیجیان کم هزینه و پرفایده
زهرا آخوندی / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، مراسم تجلیل از حماسه‌سازان 
دفاع مقدس و ایثارگران جمعیت هلال احمر خراسان رضوی با 
حضور خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، آزادگان و رزمندگان این 

نهاد مردمی و جمعی از مدیران و مسئولان استانداری، بنیاد شهید 
و فرماندهان بسیج در مشهد برگزار شد. در این مراسم مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر خراسان رضوی از خانواده ایثارگران این جمعیت 
به عنوان یادگاران دفاع مقدس یاد کرد وگفت: خانواده بزرگ جمعیت 
هلال احمریک خانواده ایثارگر در راه خدمت به مردم می‌باشد. محسن 

ذاکریان گفت: این جمعیت با تقدیم ۲۹ شهید، ۱۰ آزاده، ۴۸ جانباز، 
۱۵۰ رزمنده، ۱۶ فرزند شهید و جانباز و ۴۰۰۰ امدادگر در دوران دفاع 
مقدس همواره حافظ ارزش‌های انقلاب بوده است و امروز باید اخلاق، 
کار و خدمت ما زینت بخش خانواده ایثارگران باشد. در این مراسم 
حجت الاسلام و المسلمین حسن زاده مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران خراسان رضوی نیز با اشاره به نقش و جایگاه بسیج و اینکه 
بسیجیان باید کم هزینه و پرفایده باشند گفت: امروز دشمن در برابر 
ملت ما که چهل سال مقاومت کرده است به استیصال رسیده و اعتراف 
می‌کند که مرزهای جمهوری اسلامی ایران در منتهی الیه کشورهای 

اسلامی رسیده و البته ایران دنبال کشورگشایی نیست بلکه دنبال دفاع 
از مظلومان جهان است.  سرهنگ ابوالفضل کهنسال مسئول بسیج 
ادارات و کارمندان سپاه امام رضا )ع( نیزدراین مراسم، خانواده هلال 
احمررا یک خانواده جهادگر و جهادی دانست و با اشاره به مناسبت 
گرامیداشت هفته بسیج گفت: بسیج یک تفکراست و به عنوان یک 
نیروی کارآمد در همه عرصه‌های فرهنگی، علمی و اقتصادی فعالیت 
و خدمت می‌کند. وی گفت: امروز مهمترین وظیفه ما جهاد تبیین 
است چرا که دشمن با روایت‌های جعلی و در فضای رسانه‌ای و جنگ 

نرم به دنبال گمراه کردن جوانان ماست. 

گفت و گو با عضو کمیسیون کشاورزی مجلس درباره »ماجرای برنج«؛ دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

این روزها درکنار افزایش نرخ سایر اقلام و مواد 
غذایی، قیمت برنج به اندازه‌ای قد کشیده که 
شاید دیگرهرقشری قادر به مصرف روزانه آن 
نباشد. دورازذهن هم نیست که اگر با همین 
فرمان پیش برویم، طبقه کم درآمد و ضعیف 
جامعه به قول قدیمی‌ها مجبور شوند »ازاین عید 
تا عید سال بعد طعم پلو را بچشند«. اما ایراد 
اساسی در بازارمحصولات غذایی کشورمان 
کجاست که همچنان پس از سال‌های متمادی 
نتوانستیم جلوی رشد بی حساب و کتاب قوت 
لایموتی چون برنج را بگیریم، آن هم درحالی 
که خودمان از تولید کنندگان و صادرکنندگان 
آن هستیم. دراین خصوص با علیرضا عباسی 
نائب رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران به 

گفتگو نشستیم که درادامه می‌خوانید:
حتماً درجریان رشد بی رویه قیمت برنج 
هستید، هراز گاهی نیز وزارت صمت و 
مجلس دستورالعملی را برای متعادل سازی نرخ 
آن مصوب و اعلام می‌کند که عملًا درسطح بازار 
از اجرای آن خبری نمی‌شود. الان دراین بحران 
معیشتی، آیا راهی مؤثر وجود ندارد که همین 

غذای ساده هم از سفره مردم حذف نشود؟
ببینید، ما درحوزه محصولات کشاورزی، برسر دوراهی 
قرار گرفتیم. از یک طرف تولید کننده را داریم که به ما 
می‌گوید، قیمتی که برای برنج گذاشتید برای منه تولید 
کننده به صرفه نیست، پس کشت نمی‌کنم. از آن طرف 
هم مصرف کننده می‌گوید، من با این قیمت توان خرید 
ندارم. یعنی حتی خرید برنج کیلویی 50 هزارتومان هم 
برای مردم سخت و دشوار است چه برسد به رقم‌های 
100 هزار تومانی به بالا. خب چه باید کرد که هم برای 
تولید کننده و هم مصرف کننده صرفه اقتصادی داشته 
باشد، چون اگر مصرف کننده نتواند خرید داشته باشد، 
کشاورز ما محصولش روی دستش می‌ماند. خب ما یک 
جاهایی برای تنظیم این قیمت بحث واردات را مطرح 
می‌کنیم. برای اینکه قیمت خیلی بالا نرود و مردم تنوع 
داشته باشند بیائید مثلًا واردات هم انجام بدهید تا 

قیمت پائین بیاید.
اما بارها تجربه نشان داده که حتی با 
واردات هم تغییر محسوسی صورت 
نمی‌گیرد، چه ایرادی وجود دارد؟ راه تأثیر گذار 

چیست؟
بله چاره‌اش واردات نیست، چون کشاورز خودمان 
لطمه می‌خورد و فقط یک عده دلال دراین میان سود 
کلان به جیب می‌زنند. قبلًا هم در کمیسیون و صحن 
گفتم، اینکه باید کاری کنیم تا مثل آن تولید کننده برنج 

هندی و پاکستانی که برایش صرفه دارد، برای کشاورز 
ما هم صرفه داشته باشد. یعنی باید تولیدمان را به صرفه 
کنیم. الان داریم برنج را از خارج از کشور می‌آوریم 
مثلًا کیلویی 30 هزار تومان، ببینیم او دارد چکار 
می‌کند که کیلویی 30 هزار تومان برایش می‌صرفد که 
بفروشد، خب ما هم باید به این سمت برویم. مثلاً ما یک 
مجموعه عریض و طویل سازمان تحقیقات را داریم، 
خب این سازمان کارش چیست؟ کارش این است که 
بیاید با دانش و فن روز به کشاورز ما آموزشی بدهد تا 
کشاورزمان بتواند تولیدش را افزایش بدهد، یعنی به 
جایی که دو تن برداشت می‌کنیم، 4 تن برداشت کنیم.

چگونه امکان پذیراست وقتی که مثلًا 
کشاورز برای n هکتار زمینش 100 میلیون 
تومان هزینه کند و این 100 میلیون هزینه با میزان 

تنُاژی که برداشت می‌کند یک قیمت می‌شود؟
ببینید، اگر این دو تن بشود چهار تن، سرشکن می‌شود. 
یعنی هم قیمت برنجی که به دست مشتری می‌رسد 
پائین می‌آید و هم کشاروز سود بالایی را به دست 
می‌آورد. بنابراین باید دراین حوزه تلاش کنیم، باید 
مجموعه وزارت خانه و بقیه دستگاههای ذی ربط آن 
پای کار بیایند. باید این خلاء عملکردی که درکشور بین 
متوسط و حداکثرما وجود دارد برداشته شود. یک مثال 
بزنم، ببینید الان گندم را به عنوان یک محصول داریم. 
برداشت متوسط گندم درکشورمان 4 تن است اما الان 

کشاورزی داریم که دارد 14 تن برداشت می‌کند. یعنی 
سه، چهار برابر فرق عملکردش است. اگر کشاورز ما به 
جای 4 تن 8 تن برداشت کند، این گندم هم برایش 
می‌صرفد و هم می‌تواند قیمتش را پائین بیاورد. برنجی 
که الان 2 تن برداشت می‌کنیم اگر به 4 تن برسد، 

مشکل کشاورز و خریدار هم حل می‌شود.
آیا تضمین شده است؟

مطمئناً، منتهی به شرطی که برویم به سمت 
افزایش تولید، یعنی دستگاههای ذی ربط به کمک 
کشاورز بروند تا تولیدش را بالا ببرد. یعنی هزینه قیمت 
بالایِ تولید را نباید مصرف کننده بپردازد. متاسفانه 

الان همه هزینه روی دوش مصرف کننده است.
 بنابراین مقصر اصلی گرانی برنج نهادهای 

مربوطه هستند؟
بله دقیقاً. یعنی جهاد کشاورزی و خصوصاً سازمان 
تحقیقات کشاورزی که کارش این است که یک رقم 
خوب که افزایش عملکرد داشته باشد تولید کند، باید 

پای کار بیایند.
به هرحال تا بخواهد این پیشنهاد 
عملیاتی شود زمان نیاز است، از آن طرف 
هم واردات را چاره موثری نمی‌دانید، الان برای 
حذف نشدن برنج از سفره قشر کم درآمد چه 

باید کرد؟
الان کشاورز ما مثلًا برنج را خودش می‌فروشد کیلویی 

50 هزارتومان ولی در بازارکیلویی 110 هزار تومان 
می‌خریم یعنی دو نیم برابر تفاوتش است. خب ما با 
استفاده از مجموعه تعاون روستایی و عرضه مستقیم 
بیائیم دست واسطه‌ها را که دارند سودا گری می‌کنند 
کوتاه کنیم. همچنین به نظرم برنجی که از بیرون 
می‌آوریم از نظر کیفیت اصلًا قابل مقایسه با برنج 
داخلی نیست. ولی برای آن جمعیتی که می‌خواهند 
برنج هندی و تایلندی و فیلیپینی مصرف کنند، 
برویم درداخل کشور به دنبال کشت برنج‌هایی که 
عملکرد بالایی دارد. همین برنجی که از هند و پاکستان 
می‌آوریم تا ده تن هم می‌تواند عملکرد بدهد، خب 
همین را درداخل تولید کنیم ولی باقیمت پائین تر برای 
‌مردم خودمان تا برنج از سفره کم درآمدها نیز حذف 

نشود.
این افزایش قیمت تا چه زمانی ادامه دارد؟ 
مجلس و کمیسیون کشاورزی برنامه و 

طرحی برای حل این مشکل ندارد؟
ما درکمیسیون کشاورزی یکی از مواردی که تاکید 
کردیم بحث افزایش توان دستگاههای اجرایی است که 
ارقامی را با افزایش عملکرد تولید کنیم تا کشاورزمان 
هم تولیدش زیاد شود و هم سود ببرد. البته نظارت بر 
عرضه محصولات هم مهم است که تا الان خیلی در این 
قسمت کوتاهی کردیم. فاصله بین قیمت تولید کننده 

تا مصرف کننده باید جبران شود.

درمان تولید است نه واردات

 آگهى مناقصه عمومى شماره 1401/1735
صنایع شهید دوران در نظر دارد نسبت به برونسپارى تبدیل به صورت دستمزدى مقدار 125000 کیلوگرم انواع میلگرد 
آلومینیوم در اقطار مختلف به آلومینیوم با اقطار و آنالیز مورد نیاز طبق مشخصات فنى موجود از طریق برگزارى مناقصه 
عمومى کتبى و عقد قرارداد از شرکت هاى داراى توانایى فنى لازم اقدام نماید. واحدهایى که توانایى انجام امور مذکور را دارند 
مى توانند ضمن تماس با تلفن هاى 35768341 و 35768345 همه روزه بجز پنج شنبه ها و روزهاى تعطیل در ساعات ادارى 
به منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه زیر مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر ده 
روز پس از تاریخ نشر آگهى در داخل صندوق مناقصه شماره 120 این صنایع بیاندازند ، پیشنهاد هاى رسیده در کمیسیون 
مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد ، سازمان در رد یا قبول یک یا تمامى پیشنهاد ها مختار مى باشد و هزینه درج آگهى 
به عهده برنده مناقصه خواهد بود ، لازم به ذکر است ارائه معرفى نامه و گواهى نامه سمتا مرتبط جهت دریافت اسناد و شرکت 

در مناقصه الزامى مى باشد . 
آدرس : تهران  انتهاى بزرگراه شهید بابایى  - جاده اختصاصى پارچین - صنایع شهید دوران

روابط عمومى صنایع شهید دوران

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده شرکت پایا تجارت سبز آسیا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 62564 و شناسه ملى 14008407733

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایندگان قانونى آنان دعوت به عمل مى آید در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در روز دوشنبه 1401/9/21 راس 
ساعت 9 صبح در محل شرکت پایا تجارت سبز آسیا به نشانى: خانه اصفهان، کوچه فدك 19، خیابان سردار شهید خلیفه سلطانى، پلاك 319، طبقه اول 

به کدپستى 8194635695 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانید.
هیئت مدیره شرکت پایا تجارت سبز آسیادستور جلسه:1- افزایش سرمایه

 آگهى دعوت شرکت مرکز کسب و کار اریکه ایرانیان شرکت با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 570720 و شناسه ملى 14009695880

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده شرکت و جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1401/9/21 در ساعت هاى ذکر 

شده زیر و در محل شرکت تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 8:00 صبح:

 تعیین روزنامه کثیرالانتشار
اعضا هیئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 9:00 : انحلال شرکت

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

م الف: 3433شناسه آگهى: 1419334

هندی  برنج  همان 
وپاکستانی را درداخل 
کشت کنید تا بیش از این 
برنج از سفره کم درآمدها 

حذف نشود.
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